[image: image1.png]

Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«28» ноября 2023 г. №24/125-рс                                          Принято на 24 заседании

п. Верховье                                                           Верховского районного

                                                                                Совета народных депутатов
О списании автотранспортного средства

                 В соответствии с Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2013 года  № 19/175-рс, рассмотрев обращение Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Верховского района Орловской области, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить списать в связи с окончанием срока эксплуатации и физическим износом движимое имущество, находящееся на балансе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верховская средняя общеобразовательная школа №2»:

          - транспортное средство: Идентификационный номер (VIN) – Х1М3205ВХD0003054; Марка, модель ТС – ПАЗ 32053-70; наименование (тип ТС) – автобус для перевозки детей; Категория ТС – Д; Год изготовления ТС –2013; Модель, № двигателя – 523420  D1004155; Шасси (рама) - отсутствует; Кузов (кабина, прицеп) – Х1М3205ВХD0003054; Цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый; Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 122,4 (90); Рабочий объем двигателя, куб. см – 4670; Тип двигателя – бензиновый; Экологический класс – четвертый;  Разрешенная максимальная масса, кг - 6270; Масса без нагрузки, кг – 5080; Изготовитель ТС (страна) – ООО «Павловский автобусный завод»; Одобрение типа ТС № Е-RU.МТ02.В.00341.Р1 от 03.06.2013г. САТР-ФОНД г. Москва.
           Паспорт транспортного средства 52 НТ 068035, выдан ООО «Павловский автобусный завод», дата выдачи паспорта 26 июля 2013г. Государственный регистрационный знак: А 802 РМ.

             2. Обнародовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru).

Председатель районного Совета

    народных депутатов                                                   А.Х. Моткуев
Глава Верховского района                                          В.А. Гладских